
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

DĖL 2024 M. KOVO 3 D. POTVARKIO NR. M22-392
„DĖL KANDIDATŲ Į UAB „NEMENČINĖS KOMUNALININKAS“ VALDYBOS

NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO“ IR DĖL 2024 M.
KOVO 4 D. POTVARKIO NR. M22-393 „DĖL KANDIDATŲ Į UAB „NEMĖŽIO
KOMUNALININKAS“ VALDYBOS NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS

KOMISIJOS SUDARYMO“
PAKEITIMO

2024 m. kovo   d. Nr. M22-.................
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5
dalimi,  Kandidatų  į  valstybės  ar  savivaldybės  įmonės,  valstybės  ar  savivaldybės  valdomos
bendrovės ar  jos  dukterinės  bendrovės  kolegialų  priežiūros  ar valdymo organą atrankos aprašo,
patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2015  m.  birželio  17  d.  nutarimu  Nr.  631  „Dėl
Kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Atrankos aprašas), 15 punktu:

1. P  a  k  e  i  č  i  u  2024  m.  kovo  3  d.  potvarkio  Nr.  M22-392  „Dėl  kandidatų  į  UAB
„Nemenčinės  komunalininkas“  valdybos  nepriklausomus  narius  atrankos  komisijos
sudarymo“ 2 ir 3 punktus ir išdėstau juos taip:

„2. Skiriu Personalo skyriaus vyriausiąją specialistę Jolantą Taraszkiewicz, o jei negalint dalyvauti
Bendrojo  skyriaus  vyriausiąją  specialistę  Maženą  Skorulskienę,  Atrankos  komisijos  atsakingąja
sekretore. 
3.  Pavedu  Savivaldybės  administracijai  Atrankos  aprašo  nustatyta  tvarka  organizuoti  Atrankos
komisijos  darbą,  aprūpinti  Atrankos  komisijos  narius  darbo  priemonėmis,  tvarkyti  Atrankos
komisijos dokumentus ir vykdyti teisėtus Atrankos komisijos pirmininko pavedimus.“

2. P a k e i č i u 2024 m. kovo 4 d. potvarkio Nr. M22-393 „Dėl kandidatų į UAB „Nemėžio
komunalininkas“  valdybos  nepriklausomus  narius  atrankos  komisijos  sudarymo“  2  ir  3
punktus ir išdėstau juos taip:

„2. Skiriu Personalo skyriaus vyriausiąją specialistę Jolantą Taraszkiewicz, o jei negalint dalyvauti
Bendrojo  skyriaus  vyriausiąją  specialistę  Maženą  Skorulskienę,  Atrankos  komisijos  atsakingąja
sekretore. 
3.  Pavedu  Savivaldybės  administracijai  Atrankos  aprašo  nustatyta  tvarka  organizuoti  Atrankos
komisijos  darbą,  aprūpinti  Atrankos  komisijos  narius  darbo  priemonėmis,  tvarkyti  Atrankos
komisijos dokumentus ir vykdyti teisėtus Atrankos komisijos pirmininko pavedimus.“

3. N u r o d a u Ūkio skyriui paskelbti šį potvarkį Teisės aktų registre, Viešųjų ir tarptautinių
ryšių skyriui – savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras           Robert Duchnevič

Oksana Volujevič, +37052400194, el. p. oksana.volujevic@vrsa.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:oksana.volujevic@vrsa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-03-
12 16:05:43)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL 2024 M. KOVO 3 D. POTVARKIO NR. M22-
392 „DĖL KANDIDATŲ Į UAB „NEMENČINĖS
KOMUNALININKAS“ VALDYBOS
NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS
KOMISIJOS SUDARYMO“ IR DĖL 2024 M. KOVO
4 D. POTVARKIO NR. M22-393 „DĖL
KANDIDATŲ Į UAB „NEMĖŽIO
KOMUNALININKAS“ VALDYBOS
NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS
KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. M22-431

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 14:52:59 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-12 14:53:04 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 15:41:33 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
03-12 16:05:43)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-03-12 16:05:43 atspausdino Ilona Leganovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	DĖL 2024 M. KOVO 3 D. POTVARKIO NR. M22-392

	„DĖL KANDIDATŲ Į UAB „NEMENČINĖS KOMUNALININKAS“ VALDYBOS NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO“ IR dĖL 2024 M. KOVO 4 D. POTVARKIO NR. M22-393 „DĖL KANDIDATŲ Į UAB „NEMĖŽIO KOMUNALININKAS“ VALDYBOS NEPRIKLAUSOMUS NARIUS ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO“
	PAKEITIMO
	1. P a k e i č i u 2024 m. kovo 3 d. potvarkio Nr. M22-392 „Dėl kandidatų į UAB „Nemenčinės komunalininkas“ valdybos nepriklausomus narius atrankos komisijos sudarymo“ 2 ir 3 punktus ir išdėstau juos taip:
	2. P a k e i č i u 2024 m. kovo 4 d. potvarkio Nr. M22-393 „Dėl kandidatų į UAB „Nemėžio komunalininkas“ valdybos nepriklausomus narius atrankos komisijos sudarymo“ 2 ir 3 punktus ir išdėstau juos taip:


